
Zarządzenie Nr  DOE i K  0161-29/05
Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej 

w Wodzisławiu Śląskim z dnia 24.11. 2005 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
i Remontowej w Wodzisławiu Śląskim

Na podstawie § 4 ust.1 i § 5  Statutu Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej 
w Wodzisławiu Śląskim   przyjętego Uchwałą nr  XLI /452/02 Rady Miejskiej Wodzisławia 
Śląskiego z dnia  27 czerwca 2002 roku w sprawie przyjęcia nowego Statutu Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej  w Wodzisławiu Śląskim  

postanawiam, co następuje 

§ 1

             W Regulaminie Organizacyjnym Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej 
w Wodzisławiu Śląskim zatwierdzonym uchwałą  Nr OP i K – 01364 / 243/96  Zarządu 
Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 5 grudnia 1996 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego ZGM i R z późniejszą zmianą  / Uchwałą Nr Or .I .0161-19/02  Zarządu 
Miasta  z dnia 23.01.2002 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
ZGM i R w Wodzisławiu Śląskim wprowadzam następujące zmiany:

1/  dotychczas istniejące ADM-I  i  ADM – II łączę w jedną  administrację  domów    
     mieszkalnych  podporządkowaną  Z-cy  dyrektora ds. techniczno – eksploatacyjnych

2/  tworzę  nową  komórkę  organizacyjną
     - sekcję do  rozliczania  mediów,  podporządkowaną  Głównemu  Księgowemu Zakładu
  

§ 2

Integralną część niniejszego  Zarządzenia stanowi załączony  schemat organizacyjny 

§ 3

Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01.01.2006 po uprzednim zatwierdzeniu przez 
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Otrzymują:
DTE.DK.ADM I ,ADM II,GR
DTTE, DOE i K


